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Trilac Lady, doustny synbiotyk ginekologiczny, 10 kapsułek
 

Cena: 25,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 kaps.

Postać kaps.twarde

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Trilac® Lady to doustny synbiotyk ginekologiczny, zawiera 7 miliardów bakterii probiotycznych, w skład których wchodzą 3 szczepy
bakterii kwasu mlekowego (Lactobacillus plantarum LB 931, Lactobacillus rhamnosus IMC501, Lactobacillus paracasei IMC502)
uzupełnione o prebiotyk Fibregum™, który wspiera prawidłowy wzrost bakterii probiotycznych.

Zastosowanie

W stanach ograniczenia prawidłowej flory bakteryjnej pochwy.
W profilaktyce zaburzeń mikrobioty dróg rodnych.
W trakcie antybiotykoterapii.
W ramach codziennego uzupełnienia prawidłowej flory bakteryjnej.

Zalecane spożycie
Doustnie 1 kapsułka dziennie. Spożywać z dużą ilością płynu. W przypadku trudności z połykaniem, zawartość kapsułki można dodać do
niewielkiej ilości płynu (letniej, przegotowanej wody, mleka, jogurtu), a następnie spożyć. Nie należy przekraczać dziennej porcji do
spożycia w ciągu dnia.

Skład

Trilac Lady zawiera 3 wysokiej jakości szczepy bakterii probiotycznych:
- Lactobacillus plantarum LB 931- 5 × 109 CFU* w 1 kapsułce
- Lactobacillus rhamnosus IMC501- 1 × 109 CFU* w 1 kapsułce
- Lactobacillus paracasei IMC502- 1 × 109 CFU* w 1 kapsułce
* CFU (ang. colony forming unit)- jednostka tworząca kolonię.

Składnikiem dodatkowym, wspierającym wzrost i namnażanie się bakterii probiotycznych jest Fibregum®- prebiotyk zawierający 90%
błonnika rozpuszczalnego.

Zawartość w 1 kapsułce: Fibregum®, hydroksymetyloceluloza E464, liofilizowane szczepy: Lactobacillus plantarum LB 931,
Lactobacillus rhamnosus IMC501, Lactobacillus paracasei IMC502, substancja przeciwzbrylająca- dwutlenek krzemu E551, substancja
przeciwzbrylajaca- sole magnezowe kwasów tłuszczowych E470b, barwnik kapsułki- tlenki i wodorotlenki żelaza E172.
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Przechowywanie

Produkt przechowywać w temperaturze 15-250C, w miejscu suchym i niedostępnym dla dzieci. Nie wymaga przechowywania w
lodówce. Chronić przed światłem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u dzieci. W okresie ciąży i karmienia
piersią, przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.

Dodatkowe informacje
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia
wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
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